令和3年7月25日
全日本学生剣道連盟
加盟大学主務　各位
オープン大会実行委員長
　　幹事長　上 野 真 史

全日オープン大会エントリーのご案内

拝啓　残暑の候、貴大学におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび第１５回全日本学生剣道オープン大会を中四国学生剣道連盟主管で開催することとなりました。本大会は全日本学生剣道連盟に部員登録されている方であれば自由に参加できる大会です。従いまして、この機会に是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、別紙書類にエントリー方法の詳細を記載しております。ご参照の上ご登録ください。
敬具

記

添付書類
1. エントリーについて
2. 大会要項
3. 大会日程

以上

［連絡先］中四国学生剣道連盟
〒739-8511　東広島市鏡山１丁目３番１号　広島大学体育会剣道部気付
TEL:082-490-4265 FAX:050-3737-1102　　E-mail opencompe@japangakuren.jp
［緊急連絡先］幹事長 上野　真史 TEL 090-6174-2543